ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ь*^Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2017 года № 421

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики от 3 апреля 2017 года № 113
«О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на

2017 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

в целях реализации мероприятий в области поддержки и развития

коммунального хозяйства в Удмуртской Республике, направленных на

повышение надёжности, устойчивости и экономичности жилищно-

коммунального хозяйства в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

3 апреля 2017 года № 113 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской

Республики на 2017 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике в целях реализации мероприятий в области поддержки и развития

коммунального хозяйства в Удмуртской Республике, направленных на

повышение надёжности, устойчивости и экономичности жилищно-

коммунального хозяйства в Удмуртской Республике» изменение, изложив

утверждённое им распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики

на 2017 год бюджетам муниципальныхобразований в Удмуртской Республике

в целях реализации мероприятий в области поддержки и развития

коммунального хозяйства в Удмуртской Республике, направленных на

повышение надёжности, устойчивости и экономичности жилищно-

коммунального хозяйства в Удмуртской Республике, в редакции согласно

приложению.

ПредседательПравител^ШаУправпение \М
УдмуртскойРеспублики1|1|1делопроизводстваlgNj Я.В. Семенов

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 16 октября 2017 года№ 421

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 3 апреля 2017 года№ 113

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ

из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспубликев целях

реализациимероприятийв области поддержкии развития коммунального

хозяйства в УдмуртскойРеспублике,направленныхна повышение

надёжности,устойчивостии экономичностижилищно-коммунального

хозяйства в УдмуртскойРеспублике

№

п/п
Наименованиемуниципальногообразования

Сумма

(тыс. руб.)

1 Муниципальное образование «Город Сарапул» 6 800,00

2 Муниципальное образование «Город Воткинск» 2 876,80

3 Муниципальное образование «Город Глазов» 3 274,60

4 Муниципальное образование «Город Можга» 3 000,00

5 Муниципальное образование «Алнашский район» 3 141,03

6 Муниципальное образование «Балезинский район» 2 816,69

7 Муниципальное образование «Вавожский район» 1 861,00

8 Муниципальное образование «Боткинский район» 2 990,55

9 Муниципальное образование «Глазовский район» 2 050,00

10 Муниципальноеобразование«Граховскийрайон» 4 580,00

11 Муниципальноеобразование«Дебёсскийрайон» 2 095,87

12 Муниципальноеобразование«Завьяловскийрайон» 4 012,79

13 Муниципальноеобразование«Игринскийрайон» 2 735,00

14 Муниципальноеобразование«Камбарскийрайон» 3 323,00

15 Муниципальноеобразование«Каракулинскийрайон» 3 557,15

16 Муниципальноеобразование«Кезскийрайон» 5 719,22

17 Муниципальноеобразование«Кизнерскийрайон» 2 494,23

18 Муниципальноеобразование«Киясовскийрайон» 2 950,00

№

п/п
Наименование муниципального образования

Сумма

(тыс. руб.)

19 Муниципальноеобразование«Красногорскийрайон» 2 460,00
20 Муниципальноеобразование«Малопургинскийрайон» 2 752,24
21 Муниципальноеобразование«Можгинскийрайон» 2 800,00
22 Муниципальноеобразование«Сарапульскийрайон» 3 250,00
23 Муниципальноеобразование«Селтинскийрайон» 2 778,08
24 Муниципальноеобразование«Сюмсинскийрайон» 3 827,05

25 Муниципальноеобразование«Увинскийрайон» 3 000,00
26 Муниципальноеобразование«Шарканскийрайон» 2 200,00

27 Муниципальноеобразование«Юкаменскийрайон» 2 850,00

28 Муниципальноеобразование«Якшур-Бодьинскийрайон» 4 867,20

29 Муниципальноеобразование«Ярскийрайон» 2 820,00

Всего 93 882,50

».